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REP CODE DESCRIPTION Matiere QTE

1 AH0096 poignee_champignon_ø30_M6 2

2 AV0288 Vis inox CHC M6x10 2

3 FC0817 Goulotte plancha SAMBA 1

4 SP0062 Ensemble plaque + goujons - Plancha SAMBA 1

5 FD0706 Tôle alu plancha EDG ELEC 1

6 FD0617 Patte de plaquage bulbe 2

7 AE0784 Résistance 1250W 2

8 FD0707 Tôle de plaquage plancha EDG ELEC 1

9 FI0157 Ecran de protection plancha EDG ELEC 1

10 FC0818 RENFORT PIED 4

11 AV0087 Ecrou embase crante ZiBc M5 10

12 AE0435 Thermostat électrique TECASA bulbe Ø3 inox 
50-300°C 2

13 FC0815 CHASSIS PLANCHA SAMBA ELECTRIQUE 1

14 AH0163 Logo alu embouti 1

15 AV0021 Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 4

16 AH0011 Manette Thermostat 50/300°C  plat 12h 2

17 FD0717 Patte coupe-circuit unipolaire plancha EDG 1

18 AV0100 Vis autoformeuse 5x20 4

19 FD0709 Tôle de fond plancha EDG élec 1

20 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 18

21 AH0009 Pied plastique PP noir 4

22 AE0010 Cordon H07 RNF 3x1.5² noir 1

23 AE0102 BOITIER CONNEXIONS 2P+t 16A 1

24 AV0335 Vis tôle TCB AC ZI 3.5 x 6.5 2

25 AE0703 Coupe-circuit unipolaire 160°C 1

26 FC0816 FACE AR CHASSIS 1

27 AV0273 Rivet alu ø4 Lg6 1

28 AD0480 Entretoise 10x7 h:5 6

29 AC0311 Caisse plancha SAMBA ELEC 1

30 AC0307 Caisse plancha SAMBA GAZ 1

31 AI0356 Notice ELEC plancha SAMBA 1

32 00000295 1

33 AE0492 Fil connecteur-CCth - Lg200 - Plancha D 1

34 AE0493 Fil alimentation résistances avec témoin ø9 
pour plancha double 1

35 AE0494 Fil de liaison double entre commutateur et 
CCth - pour C-G L 1
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REF INT DESIGNATION QUANTITE INDICE 3D

AC0307 CAISSE AMERICAINE 680 x 400 x 250 E 1 01
AC0311 CAISSE AMERICAINE 680 x400x250 G 1 01
AD0480 ENTRETOISE ACIER ø10 x 7 H5 6 01
AE0010 CORDON SECTEUR HO7RN F 3Gx1.5 NOIR 1 02
AE0102 BOITIER CONNEXIONS 2P+t 16A 1 02
AE0435 THERMOSTAT BULBE INOX ø 3  50/300° 2 01
AE0492 FIL CONNECTEUR-CCTH LG200 PLANCHA D 1 01
AE0493 FIL ALIM RESIST AVEC TEMOIN ø9 PL D 1 02
AE0494 FIL RETOUR ALIMENTATION PLANCHA D 1 01
AE0703 COUPE CIRCUIT THERMIQUE UNIPOLAIRE 1 01
AE0784 RESISTANCE PLANCHA EDG 2 01
AH0009 PIED PLASTIQUE EN PP NOIR ø36 H 29 4 02
AH0011 MANETTE THERMOSTAT 50/300 2 01
AH0096 POIGNEE HAUTE LISSE ø 25xM6 2 02
AH0163 LOGO ALU EMBOUTI 80 x 32 1 00
AI0356 NOTICE PLANCHA EDG ELEC 1 01
AI0391 FICHE NETTOYAGE PLANCHA 1 01
AV0021 VIS TCBL AC ZI 4X5 POZIDRIV 4
AV0087 ECROU  EMBASE CRANTEE AC ZI  ø 5 10
AV0100 VIS AUTOFORMEUSE 5x20 4
AV0273 RIVET ALU TIGE ACIER 4 x 6 1 02
AV0288 VIS INOX TCHC 6 x 10 2
AV0301 VIS TOLE AC ZI 4.2x9.5 BOUT POINTE 18 01
AV0335 VIS TOLE TCB AC ZI 3.5 x 6.5 2 01
FC0815 CHASSIS PLANCHA SAMBA ELECTRIQUE 1 02
FC0816 FACE AR CHASSIS 1 03
FC0817 GOULOTTE PLANCHA SAMBA 1 02
FC0818 RENFORT PIED 4 01
FD0617 SUPPORT SONDE SAVEUR DESIGN K 2 03
FD0706 TOLE ALU DE DIFFUSION 1 02
FD0707 TOLE DE PLAQUAGE 1 01
FD0709 TOLE DE FOND 1 01
FD0717 PATTE SUPPORT CCTH 1 01
FI0157 TOLE ECRAN D'ISOLATION 1 01
SP0062 ENSEMBLE PLAQUE+GOUJON EDG 1 01
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